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Charakterystyka przedsięwzięcia 

 
 

Planowane przedsięwzięcie polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

odejściami bocznymi do granic posesji zlokalizowane będzie w północnej części gminy 

Tomaszów Mazowiecki, na terenie działek gminnych oraz prywatnych oraz działek 

stanowiących pasy drogowe dróg gminnych. Elementami składowymi zagospodarowania 

terenu będzie sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej wraz z odejściami bocznymi do granic 

posesji o planowanej łącznej do wybudowania długości nie przekraczającej 3,5 km. 

Włączenie planowanej sieci kanalizacji sanitarnej przewidziano do istniejących 

kolektorów kanalizacji sanitarnej zlokalizowanych na działkach numer ewid. 2544 obręb. 0013   

ul. Kwarcowa oraz numer ewid. 2376 obręb 0013 – ul. Wschodnia w miejscowości 

Smardzewice, gmina Tomaszów Mazowiecki. 

Docelowo ścieki zbierane planowaną kanalizacją, odprowadzone zostaną do oczyszczalni 

ścieków w Tomaszowie Mazowieckim. Ilość ścieków, które docelowo odprowadzane będą 

projektowaną kanalizacją wynosi ok. Qśr.d = 30,0 m3/d. W dokumentacji podano, że 

oczyszczalnia ścieków posiada odpowiednie rezerwy na przyjęcie planowanej ilości ścieków.  

Tereny sąsiadujące z planowaną inwestycją stanowią działki z zabudową jednorodzinną 

z towarzyszącymi im budynkami pomocniczymi i gospodarczymi oraz niezabudowane z 

przeznaczeniem pod zabudowę jednorodzinną. 

Rurociągi kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej będą montowane w wykopach otwartych 

oraz metodą bezwykopową w technologii przewiertu sterowanego lub przewiertu poziomego 

w rurach ochronnych stalowych lub z tworzywa sztucznego z PE. Kanały grawitacyjne 

kanalizacji sanitarnej będą układane na głębokościach od 1,5 - 5,5 m ppt. 

Budowa planowanej sieci spowoduje jedynie czasowe zajęcie terenu dla ułożenia sieci, a 

po wykonaniu prac montażowych wykopy będą zasypane, a teren przywrócony do stanu 

pierwotnego. 

Planowana inwestycja stanowi inwestycję liniową podziemną, w związku z powyższym 

po zakończeniu budowy zrealizowana inwestycja będzie traktowana jako infrastruktura 

komunalna niezajmująca powierzchni (sieci podziemne), a teren inwestycji będzie 

wykorzystywany w dotychczasowy sposób.  
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